
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 035 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Eiterfeld 7 14:0 37:5 76:13 491:207
2 TV Angersbach 7 11:3 30:12 61:31 457:326
3 TC Eichenzell II 7 8:6 25:17 54:40 395:356
4 SW Großenlüder II 7 8:6 19:23 45:48 396:410
5 SG Kleinlüder II 7 5:9 19:23 41:50 354:379
6 TV Brauerschwend 7 5:9 15:27 34:56 307:421
7 TC Burghaun II 7 4:10 17:25 36:53 341:404
8 TC 1990 Hofbieber 7 1:13 6:36 19:75 258:496

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
11:00

SG Kleinlüder II
TV Angersbach
TV Brauerschwend
RW Eiterfeld

SW Großenlüder II
TC Eichenzell II
TC Burghaun II
TC 1990 Hofbieber

2:4
5:1
4:2
5:1

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Kleinlüder II
TC Burghaun II
TC Eichenzell II
SW Großenlüder II

TV Angersbach
RW Eiterfeld
TC 1990 Hofbieber
TV Brauerschwend

1:5
1:5
6:0
5:1

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
11:00

TV Angersbach
TC 1990 Hofbieber
TC Eichenzell II
RW Eiterfeld

SW Großenlüder II
TC Burghaun II
TV Brauerschwend
SG Kleinlüder II

6:0
3:3
6:0
6:0

So. 15.06.2014 09:00
09:00
14:00

TC 1990 Hofbieber
RW Eiterfeld
TV Brauerschwend

TV Angersbach
SW Großenlüder II
SG Kleinlüder II

0:6
6:0
3:3

Do. 19.06.2014 10:00 TC Burghaun II TC Eichenzell II 6:0
So. 29.06.2014 09:00

14:00
14:00
 

RW Eiterfeld
SW Großenlüder II
TC 1990 Hofbieber
Spielort: Tennishalle Dic...

TV Angersbach
TC Burghaun II
TV Brauerschwend
 

6:0
4:2
1:5
 

Sa. 05.07.2014 14:00 SG Kleinlüder II TC Eichenzell II 1:5
So. 06.07.2014 09:00

14:00
14:00
14:00

TV Angersbach
TC Eichenzell II
SW Großenlüder II
TC Burghaun II

TV Brauerschwend
RW Eiterfeld
TC 1990 Hofbieber
SG Kleinlüder II

5:1
2:4
5:1
0:6

So. 13.07.2014 09:00
09:00
14:00

TV Angersbach
TV Brauerschwend
SW Großenlüder II

TC Burghaun II
RW Eiterfeld
TC Eichenzell II

3:3
1:5
1:5

So. 20.07.2014 14:00 TC 1990 Hofbieber SG Kleinlüder II 0:6
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